Despeses generals (13%) 8.142,15 €

Benefici industrial (6%) 3.757,92 €

TOTAL (sense IVA) 74.532,00 €

IVA (21%) 15.651,72 €

TOTAL (amb IVA) 90.183,72 €

Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, d'acord amb el que disposa l'article 101 de la LCSP, és 
de setanta quatre mil cinc cents trenta dos euros (74.532,00 €).

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC és el següent:

 Import del contracte: 74.532,00 €

 Import possibles pròrrogues: 0 €

 Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 0 €

 Total valor estimat del contracte: 74.532,00 €